
一社ガ群連発第 129 号  

2025 年１月 22 日 

団委員長 様 

トレイナー 様  

                (一社)ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸   

  

2024 年度 第 3回 団委員長会議 開催について 

  

寒風の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、第３回団委員長会議を下記日程にて開催いたします。  

公私ともにご多忙とは存じますが、来年度の登録についての説明がありますので、

団委員長と、登録を担当される方の２名での参加をお願い致します。 

  

  

記  

  

  日  時   2025 年 2 月 16 日(日)  10 時～12 時 (受付 9:30～)    

会  場   群馬県青少年会館 大会議室   

内  容    1、来年度の事業予定  

2、各委員会より  

3、会員登録について  

持ちもの   2025 年度登録資料(2 月に配布予定)、飲み物、筆記用具 

申込方法   下記の URL 又は QR コードよりお申込みください。  

https://forms.gle/uzdkN4q9DQEf25ZT7  

申込締切   2024 年 2 月 5 日 (水) 正午 厳守  

  

 

 ★団委員長会議終了後、団の登録に関して分からないことや困っていることな

どありましたら連盟の理事にご相談ください。 

  

担当 組織・運営委員長 町田 由子 

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟  

TEL 027-234-7230  FAX 027-231-5326 

Email gsg@girlscout-gunma.org  

 

https://forms.gle/uzdkN4q9DQEf25ZT7　

